
559131 '711106'' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от М М. 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 25.05.2022 № 307 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.05.2022 
№ 307 «Об утверждении перечня органов и организаций, участвующих в 
согласовании проектов организации дорожного движения для автомобильных 
дорог общего пользования местного значения муниципального образования 
город Тула» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 1 1 9 0  



Приложение 
к постановлению 

У J и, ; администрации города 
от М 4 CsjOl tL- № вХЗ 

] [рнложешю 
к постановлению 

администрации города 'Гулы 
от 25.05.2022 №307 

Перечень 
органов и организаций, участвующих в согласовании проектов организации 

дорожного движения для автомобильных дорог общего пользования мес тного 
значения муниципального образования город Тула 

№ 1 Орган или организация 
и /и  |  

Примечание 

1. ! Отдел государственной инспекции 
i безопасности дорожного движения 
j управления Министерства 
внутренних дел России до городу 
Туле. 

В случае разработки проектов 
организации дорожного 
движения в отношении 
реконструируемых или 
строящихся дорог или их 
участков. 

2. | Федеральное казенное учреждение 
| «Управление автомобильной 
| магистрали Москва - Харьков 
; Федерального дорожного агентства» 
| 

1 

В случае разработки проектов 
организации дорожного 
движения на участки дорог,  
примыкающих к 
автомобильным дорогам 
федерального  значения  нлн  
пересекающих их. 

3. Государственное учреждение 
| Тульской области «Тулаавтодор» 

i I 
I 

В случае разработки проектов 
организации дорожного 
движения на участки дорог,  
примыкающих к 
автомобильным дорогам 
р е г и о н а л ь н о г о  и л и  
межму н и ци 11aji ь н(Д ю значен и я. 

Начальник управления 
по транспорту и дорожному хозяйству 
администрации города Тулы Ipll.cB 


